



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
Postboks 371
6701 Esbjerg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

M. Lodberg Holding ApS, Esbjerg

Årsrapport 2012

CVR-nr. 30 82 62 48
851785 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

M. Lodberg Holding ApS, Esbjerg
Briggen 86
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30 82 62 48
Stiftet: 14. september 2007
Hjemstedskommune: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Lodberg

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Havnegade 33
6701 Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. april 2013 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar i danske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på 86 tkr. Selskabets egenkapital udgør 15 tkr. pr. 31. december 2012.

Årets resultat vurderes som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb truffet beslutning om salg af aktiviteten i den associerede virksomhed Esbjerg Tømrerfirma A/S, der efterfølgende forventes likvideret.

Ligeledes forventes nærværende selskab likvideret i det kommende regnskabsår.

Der er herudover ikke indtrådt begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Bruttoresultat		-5.750	-4
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-78.023	-29
Finansielle omkostninger		-2.481	-2
Resultat før skat		-86.254	-35
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-86.254	-35
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-86.254	-35

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>274.641</u>	<u>353</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>274.641</u>	<u>353</u>
AKTIVER I ALT		<u>274.641</u>	<u>353</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		-110.315	-24
Egenkapital i alt		<u>14.685</u>	<u>101</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>259.956</u>	<u>252</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.956</u>	<u>252</u>
PASSIVER I ALT		<u>274.641</u>	<u>353</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. - ingen			
Nærtstående parter	4		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte udover direktionen, der ikke modtager vederlag.

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar/31. december	420.000	420
Reguleringer 1. januar	-67.336	-38
Årets resultat	-78.023	-29
Reguleringer 31. december	-145.359	-67
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>274.641</u>	<u>353</u>

Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
Esbjerg Tømrerfirma A/S	33,33%	1.200.000	<u>823.925</u>	<u>-234.069</u>	<u>274.641</u>

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	-24.061	100.939
Forslag til resultatdisponering	0	-86.254	-86.254
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>-110.315</u>	<u>14.685</u>

4 Nærtstående parter

M. Lodberg Holding ApS, Esbjerg' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Michael Lodberg, Esbjerg